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Hansel Oy on julkishallinnon yhteishankintayksikkö ja sen palvelujen 
ytimen muodostavat yhteishankinnat. Hanselilla on yhteensä tarjolla yli 
sata puitejärjestelyä ja dynaamista hankintajärjestelmää, joista asiakkaat 
voivat hankkia monipuolisesti tuotteita ja palveluja. Niitä on mukana 
tarjoamassa yli 800 sopimustoimittajaa. Yhteishankintojen lisäksi 
valikoimaan kuuluvat hankintojen asiantuntijapalvelut: kilpailuttaminen ja 
kehittäminen. 
 
Hanselin tavoitteena on säästää yhteiskunnan varoja lisäämällä 
tuottavuutta koko julkishallinnon hankintatoimeen. Toiminta perustuu 
Hansel-lakiin, jossa määritellään yhtiön tehtävät ja asiakkaat. Hansel on 
voittoa tavoittelematon osakeyhtiö, josta valtio omistaa 65 prosenttia ja 
Kuntaliitto 35 prosenttia. Toiminta rahoitetaan sopimustoimittajilta 
perittävällä palvelumaksulla, joka perustuu asiakkaiden yhteishankintojen 
kautta tekemiin hankintoihin. Palvelumaksu on keskimäärin hieman alle 
prosentti hankinnan arvosta. 
 
Hanselin asiakkaita voivat olla kunnat ja kuntayhtymät, valtion virastot ja 
laitokset, valtion liikelaitokset, valtion talousarvion ulkopuoliset rahastot, 
eduskunta sekä sen alaisuudessa ja valvonnassa ja yhteydessä toimivat 
yksiköt, evankelis-luterilainen kirkko, ortodoksinen kirkko sekä näiden 
seurakunnat, hyvinvointialueet sekä yliopistot ja korkeakoulut (mukaan 
lukien ammattikorkeakoulut). 
 
Hansel on kilpailuttanut päiväkoti- ja koulukalusteet vuosille 2021-2025. 
Asiakaskohtaiset sopimukset voivat ulottua vuoden 2027 loppuun saakka. 
Tämän dynaamisen hankintajärjestelmän (DPS) kautta Hansel Oy:n 
asiakkaat voivat minikilpailuttaa päiväkoti- ja koulukalusteita sekä niihin 
liittyviä palveluita. 
 
Dynaaminen hankintajärjestelmä (DPS eli Dynamic Purchasing System) on 
digitaalinen hankintamenettely. DPS:ssä tehdään toimittajavalinta 
minikilpailutuksella menettelyssä mukana olevien toimittajien kesken. 
DPS:ssä ei ole ennakkoliittymisvelvollisuutta kuten puitejärjestelyissä. Kun 
yhteishankinnan toimintamallina on DPS, sekä asiakkaita että toimittajia 
voi tulla mukaan koko DPS:n keston ajan. 
 
Hanselin koulu- ja päiväkotikalusteiden DPS-menettelyn kautta on 
tarkoitus toteuttaa Etelä-Nummelan rakenteilla olevan koulu- ja 
päiväkotikeskuksen kalustehankinnat. Tätä projektiluonteista kilpailutusta 
on valmisteltu sisustussuunnittelijan laatiman luonnoksen pohjalta. 
 
Kokouksessa selostetaan Etelä-Nummelan koulu- ja päiväkotikeskuksen 
kalusteiden hankinnan kilpailutuksen suunnitelmaa.  
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Ehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedokseen kokouksessa tarkemmin 

selostetun suunnitelman Etelä-Nummelan koulu- ja päiväkotikeskuksen 
kalusteiden hankinnan kilpailuttamisesta.  
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi Timo Tuomi, Stina Tonteri, Päivi Nevalainen, Päivikki Juntunen, Meri-Tuuli 

Risti


